!) Obacz pismo Urbana V papieza w MUCZKOWSKIEGO
Wiadomo#é o zalozenia Uniw. Dowéd V. str. 63
tadziez Cod. dipl. Uwiv. stud. yen. Orac. pars I. 1V
str. 9. ,Per hoc aubem aviscadum positum circe finem
earundem litterarum tuarum, quo cavetur, ut Can-
cellarius tuus Cracoviensis, qui foret pro tempore,
approbundi examen privatum scolarium in gualibet
facultate, guos per doclores seu Magistres ad dictum
examen more solito poni contingeret, supra illos tam-
quam supremus ommimodam haberet potestatem, nolu-
mus sub hujusmodi tali concessione et confirmatione
inde facienda aliquatenus includi, cum hoc ad mos
duntaxat pertineal, gui exaininationem et approbatio-
nem scolarium hujusmodi, fiers per diclum Episcopum,
Vicarium ses Officialems duximus, ut praemittitur
ordinandum. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc
paginam nostrae ordinationis, constitutionis et volun-
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stituimus, eique damus plenam et liberam potestatem Ipsum
conservandi et tuendi, libertatesque eius exequendi ac tn
rebelles et malefactores Studii et studencium predictorum
penas, quas wvirtute presencium vel eciam secundum legess
canones seu statuta locorum meruerint, exigente ipsorum
maleficio et conmtumacia, racione previa declarandi.“

15.

Wybitne rbéznice odznaczaja takze zakonczenie
obu przywilej6ow uniwersyteckich: Krél Kazmigrz po
prostu pismem i pieczecia stwierdza na wieczne cza-
sy, co w ogéle i poszczegblnie zawiéra krélewskie
postanowienie: , V¢ autem omnia et singulia superius ez-
pressa robur optineant perpetue firmitatis, presens privile-
gium Scribi jussimus mnostri Sigilli munimine roboratum;“
a wzmiankowani s3 jako obecni, dostojnicy swieccy:
najprzéd wojewodowie krakowski i sandomierski, na-
stepnie trzech kasztelanéw, kanclerz leczycki ete.

W nadaniu WzapyszaAwa przed wyrazeniem za-
twierdzenia krélewska pieczecig jest jeszcze uroczy-
ste zaklecie podobne do tych, jakich duchowne uzy-
waly wladze i jakie napotykamy w przytoczoném po-
wy#éj piSmie papieza: ,Si quis autem has nostre erec-
cionis Studii concessionumgque pro ipso libertatum et exemp-
cionum ac Jurium literas de successoribus mnostris aut
quibuscunque violare et infringere presumpserit iram vin-

tatis infringere wvel ei ausu temerario contraire. Si
quis aulem hoc attemptare praecsumpserit, indignatio-
nem omnipotentis Dei et Beatorum Pelri et Pauli
Apostolorum eius se moverit incursurum.
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dicem districti Judicis et miserabilis infelicitatis horridum
el inopinatum eventum noverit se incursurum.